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Tartu Ülikooli Akadeemilise spordiklubi 
2024. MAJANDUSAASTA TEGEVUSARUANNE 

 
 
2024. aasta oli spordiklubile pigem positiivne ja stabiilne aasta pärast varasemate aastate väljakutseid.  
 
2024. aasta oli lisaks sportlikele tulemustele väga edukas ka koostöö ja partnerluse suunal. Rajatiste 
täituvus erinevate ürituste ja sündmustega oli viimaste aastate parim. Sellele aitas kindlasti kaasa Tartu 
2024 Euroopa Kultuuripealinna aasta. Ka treeningute maht nii majas sees kui väljas on kasvanud. 
 
Eesmärkide täitmine  
 
2024. aasta lõpetas spordiklubi positiivse tulemiga, mis on peamine finantseesmärk igal aastal. 
Kaua oodatud Pariisi Olümpiamängudel saavutas Rasmus Mägi väga kõrge 7. koha, kusjuures osales 
juba 4. mängudel. Majandusteaduskonna esimese aasta üliõpilane Elisabeth Pihela oma esimestel 
Olümpiamängudel kõrgushüppes lõppvõistlusele ei pääsenud ent kindlasti kogus kuhjaga kogemusi ja 
26. koha. Tartu Ülikool Maks & Moorits korvpallivõistkond tõi Eesti Meistrivõistlustel 2. koha. Kogu 
hooaja lõikes näidati taas parimaid publikunumbreid. Tartu Ülikooli üliõpilased võitsid nii Üliõpilaste 
Suve- kui Talimängud Käärikul. Edukalt panid ülikooli liikmeskonna liikuma erinevad sammuväljakutsed 
ja loomulikult Kevadjooks. Vaimse ja füüsilise tervise parandamiseks korraldasime tudengitele esimest 
aastat üritust „PAUS“. 
 
2025. aastal on põhieesmärk suurendada tegevusi Tartu Ülikooli liikmeskonna suunal. Koostöös 
Sporditeaduste ja füsioteraapia instituudiga on plaanis avada vabaaine, mis soodustaks tudengite 
aktiivsust koolipäeva raames ning alustada spordikooli õpilaste testimisega. Samuti on plaanis 
formuleerida koostöö Tartu Ülikooli üliõpilaste spordiesindusega ning nende abiga sisukamalt 
tudengiteni jõuda. Seoses spordiklubi arengukava uuendamisega on eesmärk 2025 aasta jooksul 
vaadata tõsiselt sisse ka kogu klubi (sh spordikooli) kontseptsioonile, et tulevikus seatavad eesmärgid 
ka saavutatavad oleks.  
 
Samuti soovime läbi küsitluste ja intervjuude paremini teada saada, millised on tudengite ja ülikooli 
töötajate ootused spordiklubile. Saadud sisendi põhjal saame neile suunatud tegevusi paremini 
disainida ja planeerida.    
 
 
FINANTSNÄITAJAD  
 
2024. aasta lõpu seisuga on spordiklubi finantsseis jätkuvalt hea - netovara on summas 462 033 ja ka 
peamiste finantssuhtarvude näitajad head: 
 
Suhtarvud 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 
Maksevõime kordaja  
(käibevara/lühiajalised kohustused) 2,52 2,42 1,53 3,12 1,98 0,64 0,70 
Likviidsuskordaja 
(raha ja 
ekvivalendid+nõuded/lühiajalised 
kohustused) 2,34 2,28 1,38 2,95 1,84 0,51 0,59 
Rahaliste vahendite tase 
(raha ja ekvivalendid/lühiajalised 
kohustused) 1,83 1,84 1,12 2,57 1,50 0,05 0,35 
Puhas käibekapital 
(käibevara - lühiajalised kohustused) 350 607 393 114 149 065 394 167 176 680 -64 702 -66 092 

 
Spordiklubi kogutulu kasvas 2024 aastal 4,4% ning moodustas summa 4 263 829, samuti kasvasid 
kulud, kuid võrdluses eelmise aastaga oli kulude kasv suurem – 9,8%. Spordiklubi kogukulu 2024 aastal 
oli 4 243 950. Kuludest suurema osa moodustavad tööjõukulud summas 1 985 663, mis on 46,7% 
kogukuludest. Just tööjõukulud kasvasid võrreldes eelmise aastaga ka enim - 16,3%. 
 



 
 

PERSONAL JA JUHTIMISORGANID  
 
Spordiklubi keskmine töötajate arv 2024. aastal oli 53, sealhulgas neli juhatuse liiget. Tööjõukulu 
moodustas 1 545 003, millest juhatuse liikmete tööjõukulu oli kokku 184 376 eurot. 2023.a. olid 
vastavad näitajad 56, 1 310 740 ning 184 376. Käsunduslepingute alusel teenuse osutajaid oli 2024. 
aastal 61 ning makstud tasude kulu oli 436 312 eurot. 2023. aasta vastavad numbrid olid 57 ja 387 739. 
 
Spordiklubi juhatus on neljaliikmeline ning volitused kehtivad kuni 31.12.2027. Juhatuse liikmed 
tegutsevad käsunduslepingute alusel, millest tulenevalt ei ole neile ette nähtud mingeid soodustusi ja 
juhatuse liikme võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes kompensatsiooni vastavalt 
juhatuse liikmega sõlmitud käsunduslepingule kuni kuue kuu keskmise tasu ulatuses. 
Käsunduslepingute lõpetamisel on juhatuse liikmetele makstav summeeritud lahkumiskompensatsioon 
55 800 eurot (kulu koos tööjõumaksudega 74 660 eurot). Spordiklubi üldkoosoleku 07.02.2025 
otsusega 2/2025 kutsuti alates 07.02.2025 juhatusest tagasi juhatuse liige Ivo Hunt ning maksti 
ühekordset hüvitist tasu kolmekordse summa ulatuses. 
 
ÜLIÕPILASSPORT 
 
Tartu Ülikooli spordiklubi on Eesti suurim ja mitmekesisemaid võimalusi pakkuv ülikoolispordi keskus, 
mis võimaldab üliõpilastel ühendada tipptasemel sporti ja kvaliteetset kõrgharidust. Meie eesmärk on 
toetada üliõpilaste sportlikku arengut, pakkuda neile mitmekesiseid treenimisvõimalusi ja soodustada 
aktiivset eluviisi kogu ülikooliperes. 
 
Mida pakume? 

 Võimalus ühildada sporti ja haridust – soodustame tippsportlaste ja harrastajate võimalusi 
ühendada treeningud ja akadeemiline õpe. 

 Võimalused igal tasemel sportimiseks – tippsport, harrastussport, üliõpilasvõistlused ja tasuta 
treeningud.  

 Koostöö ja kogukond – ülikoolisport on osa üliõpilaselu kultuurist ja ühistegevusest. 
 Kättesaadavus ja mitmekesisus – võimalused nii Eesti kui ka rahvusvahelistele üliõpilastele. 

 
Sportlaste eritingimustel õppima asumine, rahalised ja mitterahalised stipendiumid 
 
Sportlaste eritingimustel kandideerimine toimub alates 2019. aastast. Igal kevadel saavad sportlased 
kandideerida Tartu Ülikooli teatud õppekavadele, st see on aeg enne tavapärast ülikoolidesse 
kandideerimist. Valikus olevad õppekavad kinnitatakse igal aastal vastava valdkonna juhi poolt. 
Konkursi alusel võetakse Tartu Ülikooli kõrghariduse esimese või teise astme õppekavade alusel 
õppima kuni kaksteist sportlast. Konkursil osalema on oodatud tegevsportlased, kelle sporditulemused 
on rahvusvahelisel tasemel või kellel on väljavaade selle tasemeni jõuda. Konkursi populaarsus on ajas 
pigem kasvanud. Kui esimesel aastal oli kandideerijaid 22, siis 2023. aastal oli kandideerijaid 54 ja 
2024. aastal 50. 2024. aastal said võimaluse eritingimustel Tartu Ülikooli õppima asuda järgmised 
sportlased: Elisabeth Pihela (kergejõustik), Nora Lember (võrkpall), Janelle Leenurm (võrkpall), Janar 
Lips (maadlus), Kevin Vabaorg (triatlon), Maria Vasar (korvpall), Marta Emili Teller (Sulgpall), Mathias 
Murumaa (epeevehklemine), Grete Jürgenson (võrkpall), Harry Richard Jääger (Kergejõustik), Berit 
Kukk (kergejõustik), Romet Kivi (kergejõustik).  
 
Vastuvõtutalitluse juhataja Tuuli Kaldma hinnangul näitab 2019-2024 eritingimustel õppima asunud 
sportlaste kohta tehtud statistika, et spordiklubi konkursi kaudu eritingimusel vastu võetud üliõpilased 
ei katkesta oma õpinguid keskmisest rohkem ja lõpetavad bakalaureuseõppes peaaegu sama 
efektiivselt kui üliõpilased üldiselt. 
 
Aastatel 2019-2021* spordiklubi tingimustel bakalaureuseõppesse vastuvõetute hulgas on:  
- katkestanute % väiksem kui bakalaureuseõppes tervikuna (25% vs 32%) 
- lõpetanute % ei ole kõrgem kui bakalaureuseõppes tervikuna (46% vs 51%), kuid see ei jää ka 

keskmisest väga palju maha. Võttes kahte eelnevat tingimust kokku, tähendab see, et spordiklubi 
tingimustel vastuvõetud õpivad ülikoolis kauem kui bakalaureuseõppe üliõpilane keskmiselt. 

- õppekavati asutud õppima kõige enam füsioteraapia õppekavale (46%), kellest on praeguseks 
jõudnud lõpetamiseni 73% ning katkestanud õppekava 27%. Võrreldes spordiklubi tingimustel 
vastuvõetute tulemust kogu füsioteraapia õppekava vastuvõetute tulemustega on spordiklubi 



 
 

tingimustel vastuvõetute lõpetanute % samaväärne (73% vs 74%) ning katkestanute % natuke 
kõrgem kui õppekava üldine tulemus (27% vs 20%). 

*Kokkuvõtte aastad on valitud sellised, et staatuste vaatamisel saab käsitleda gruppi, kes õppekava 
nominaalaja kestuse põhjal võiksid praeguseks olla jõudnud lõpetamiseni.  
 

 
 
Statistika allikas: Tuuli Kaldma e-kiri 02.10.2024. 
 
Õppe- ja spordistipendiume annab spordiklubi välja kategoorias: 

1. Kuni üks õppe- ja spordistipendium suurusega 5 000 eurot õppeaastas rahvusvahelisel tasemel 
väljapaistvaid tulemusi näidanud alla 23-aastasele noorsportlasele, kes on immatrikuleeritud Tartu 
Ülikooli 1. aasta üliõpilaseks; 
2. Kuni neli õppe- ja spordistipendium suurusega 2 500 eurot õppeaastas väljapaistvaid tulemusi 
näidanud alla 23-aastasele noorsportlasele, kes on immatrikuleeritud Tartu Ülikooli 1. aasta üliõpilaseks 
ja kes esindavad võistlustegevuses Tartu Ülikooli Akadeemilist Spordiklubi kergejõustikus, sulgpallis 
või korvpallis; 
3. Mitterahaline stipendium Tartu Ülikooli tudengitest sportlastele, kes on suutelised konkureerima 
medalitele Eesti meistrivõistlustel ja rahvusvahelistel võistlustel ning kes esindavad Tartu Ülikooli 
üliõpilaste võistlussüsteemis; 
 
2024. aastal kandideeris stipendiumile 16 sportlast. Superstipendium määrati kergejõustiklasele, 
hilisemale olümpiasportlasele, Elisabeth Pihelale, spordistipendiumid korvpalluritele Maria Vasarale ja 
Laura Anette Taelile ning kergejõustiklasele Alar Reiljanile. Mitterahaline stipendium on oma olemuselt 
treeningbaasi tasuta kasutamise võimalus Tartu Ülikoolis õppivatele teiste spordiklubide sportlastele, 
kellel on head sportlikud tulemused. 2024. aasta sügisel saavad sedasi spordiklubis tasuta treenida 30 
Tartu Ülikoolis õppivat erinevate spordialade (nt sõudmine, jalgpall, sulgpall, orienteerumine, 
kergejõustik, jõutõstmine, maadlus, epeevehklemine) sportlast.  
 
Tartu Ülikooli tudengid tiitlivõistlustel 
 
Tartu Ülikooli üliõpilased võistlesid mitmetel rahvusvahelistel üliõpilaste tiitlivõistlustel – EUSA 
mängudel, SELL mängudel ning üliõpilaste maailmameistrivõistlustel. 
 
Üliõpilasvõistluste tiitlivõistluste võistluskalender algas Šveitsis Lenzerheide mägikuurortis üliõpilaste 
suusaorienteerumise maailmameistrivõistlustega, kus Eestit esindas ka TÜ tudeng Olla Ilmar Jaama. 
Olle Ilmar Jaama saavutas Eesti koondise kõrgeimad kohad, jõudes sprindirajal 5. kohale ning 
jälitussõidus 4. kohale. Ka lühiraja ühisstardi sõidus oli ta Eesti koondis parim, lõpetades 14. kohal. 
 
SELL mängud toimusid mais, seekord Kaunases. Tartu Ülikooli individuaalsportlastest sportronimises 
jõudis Martin Männiste finaali, kus teenis 7. koha ning Rain Tasane sai kirja 24. koha. Jõutõstmises sai 
Maximilian Sokolov hõbemedali -83kg kaalukategoorias, Kaisa-Maris Hagel 4. koha naiste -63kg 
kategoorias ja Mark Kihu 4. koha -105kg kategoorias. Osaleti ka naiste võrkpallis, kuid 
medaliheitlusesse TÜ tiimil pürgida ei õnnestunud. 
 
Juulis osalesid TÜ tudengid EUSA mängudel, mis toimusid Ungari kahes linnas — Debrecenis ja 
Miskolcis. Osaleti sulgpallis ja rannavõrkpallis. Sulgpalli segapaarismängus võitsid hõbeda Ramona 



 
 

Üprus ja Oskar Männik, meeste paarismängus jäid kolmandat kohta jagama Anton Berik ja Oskar 
Männik. Naiste rannavõrkpallitiimi konkurents oli väga tugev, võideti küll Tirana ülikooli, kuid 
kokkuvõttes jõuti 16. kohale 
 
Samuti toimusid juulis üliõpilaste jõutõstmise maailmameistrivõistlused siinsamas Tartus TÜ 
spordiklubis. Võistluste avapäeva õhtul toimus avatseremoonia, mis algas delegatsioonide rongkäiguga 
TÜASKi eest ning lõppes Autovabaduse puiesteel, kus võtsid sõna EASLi uus president Hendrik Voll, 
FISU täitevkomitee liige Mehmet Günay ning Tartu abilinnapea Raimond Tamm. TÜ tudengitest 
osalesid võistlustel Mark Kihu, ja Siim Kalmus. Võistluste üks peakorraldajatest oli Peep Päll, TÜ 
õppejõud ja spordiklubi treener. 
 
Rahvusvahelistest suurvõistlustest võtsid osa ka sõudjad. Mais osalesid meie üliõpilassõudjad 
Horvaatias Splitis üliõpilaste rahvusvahelistel kaheksapaatide võistlustel ning jõudsid seal väga tugevas 
konkurentsis teisele kohale, vandudes alla vaid legendaarsele Cambridge`i ülikoolile. Tudengitega oli 
kaasas TÜ õppejõud ja TÜASK-i treener Priit Purge.  
 
Eesti üliõpilaste meistrivõistlused ja kohaliku taseme võistlused 
 
On märkimisväärne, et 2024. aastal oli Tartu Ülikool üliõpilaste meistrivõistluste üldarvestuses Eesti 
Akadeemilise Spordiliidu paremusjärjestuses esimesel kohal! 
Kõrgeid kohti saavutati erinevatel aladel, sh ujumises, sõudmises, kergejõustikus, jõutõstmises, 
võrkpallis ja korvpallis.  
 
Aasta algas ujumiste meistrivõistlustega, kus Tartu Ülikoolist oli enim osalejaid. Kolm medalit tõid 
võistlustelt mullu universiaadil ujunud Tartu Ülikooli üliõpilassportlased Marie Toompuu (kaks kulda ja 
üks pronks) ja Jannes Niine (kaks kulda ja üks hõbe). Teateujumises tuldi teisele ja kolmandale kohale. 
 
Hästi läks ka sisesõudmise MV-l, kus TÜ sõudjad suutsid teatevõistlusel võita tugevat konkurentsi 
pakkunud Sisekaitseakadeemiat, individuaalarvestuses oli võitmatu meie Doris Meinbek, kes nimetati 
2024. aastal Eesti Akadeemilise Spordiliidu poolt ka aasta parimaks üliõpilassportlaseks. Hästi läks 
sisesõudmise MV-l ka meestel, esikohale jõudis meie sõudja Margus Meinbek. 
 
Kergejõustikus võttis TÜ kolmikvõidu naiste kuulitõukes (Katre Uibo, Kai-Melli Kapten, Margit Kalk), 
esikoha vääriliselt hüppas teivast Anette Kampus ning 2000m jooksis meeste arvestuses Deniss 
Šalkauskas. Meeste 400m jooksus tõid esimesed kaks kohta TÜ-le Jakob Keller ja Hanno Tamm. 
Hanno Tamm sai esikoha ka meeste kõrgushüppes, kolmanda koha jooksis naiste 60m tõkkejooksus 
välja Lea Johanna Zybur. 
 
Jõutõstmise MV toimusid aprillis, need olid ühtlasi üliõpilaste Maailmameistrivõistluste katsevõistluseks. 
Tartu Ülikoolil oli osalejaid enam kui teistel kõrgkoolidel, väga napilt (+0,56 punktiga) jättis kõrgkoolide 
meistritiitli koju TÜ tiim koosseisus Henrik Högström, Siim Kalmus ja Rande Kirmi. Henrik Högström 
jõudis teisele kohale ka meeste absoluutarvestuses. 
 
Discgolfi meistrivõistlustel tõi TÜ-le ainukese medali, esikoha, Markus Erik Tommula. 
 
Aktiivsed olid tudengid ka korvpallis. TÜ meeskond spordiesinduse liikme Kristofer Veismanni 
eestvedamisel (koosseisus Kristofer Veismann, Egert Vene, Markus Nurmik, Mihkel Orasmäe, Tim 
Ingo, Rene Aleksander Truuts, Makhsutshoev  Manuchekhr) jõudsid teisele kohale üliõpilaste korvpalli 
meistrivõistlustel, osaleti ka Rahvaliigas. Esimesel aastal kõrgeid kohti ei saavutatud, kuid osalusrõõm 
ja kogemused innustasid võistkonda jätkama hoogsalt treeninguid, et järgmisel aastal jõuda juba 
kõrgemale kohale. 
 
Rannavõrkpalli üliõpilaste meistrivõistluste teisele kohale jõudsid naiste arvestuses Lisette Loos ja Kaili 
Laanemets, meeste arvestuses jõudsid kolmandale kohale Jakob Vilhelm Maikalu ja Steven Kabanen. 
Saalivõrkpallis läks naistel veelgi paremini, TÜ naiskond (Marta Kann, Kaili Laanemets, Berit Hiie, 
Lisette Loos, Kirke Leming, Miina Vanem) mängis lausa esikoha vääriliselt. 
 
Aasta lõpetasid saalijalgpalli meistrivõistlused, kus naised (Lisandra Rannasto, Annabel Palju, Ita Lillo, 
Kaisa Liina Keps ja Elisabet Polstjanova) said teise koha. Osalesid ka mehed, kuid nemad kahjuks 
esikolmikusse ei jõudnud.  



 
 

Üliõpilasspordi üritused 
 
2024. aastal toimusid üliõpilastele traditsioonilised väga populaarsed üliõpilaste Tali- ja Suvemängud, 
TÜ Kevadjooks, rahvusvahelise üliõpilasspordi päev (IDUS-päev) ning vaimsele ja füüsilisele tervisele 
tähelepanu pöörav üritus PAUS(E).  
 
Tali- ja Suvemängud toimusid Käärikul, kus erinevate meeleolukate võistluste kokkuvõttes selgitatakse 
välja parim kõrgkool. Talimängud on kolmepäevane talvine üliõpilaste vaheline sportlik mõõduvõtt, kus 
iga ilmaga tehakse läbi kõikvõimalikud talispordialad. Kokku on programmis 20 võistlusala. Kuigi 
Talimängudel kuulutati kohapeal Tulemuskarika võitjaks TalTech, selgus, et Excelis oli väike tehniline 
viga ja tegelikuks võitjaks oli siiski Tartu Ülikool. Ka Suvemängudel, kus tudengid võistlevad kolme 
päeva jooksul 42 erineval spordialal, võitsid Tulemuskarika oma ühise pingutuse läbi just Tartu Ülikooli 
üliõpilased. 
 
Kevadiseks suursündmuseks võib pidada teist korda aprillis toimunud Kevadjooksu, kus püstitati uus 
osalejate rekord – 361 osalejat. Mõnus kevadine ilm, 5km jõukohane distants, meeleolukas Tiksu ja 
liikumisest saadav heaolutunne on loonud loodetavasti pikaajaliseks traditsiooniks kujuneva ürituse, 
mis liidab ja õhutab liikuma kogu ülikoolipere. Kevadjooksul selgitati välja ka üliõpilaste meistrid – TÜ 
tudengid said hõbemedali nii naiste (Carmen Rääk) kui ka meeste (Oliver Annus) arvestuses. 
On märkimisväärne, et ürituse põhikorraldajad on TÜ spordiesindusse kuuluvad tudengid, kellele 
võistluste korraldamine annab väärtusliku kogemuse. Kevadjooksu lisaväärtuseks võib pidada enne 
jooksu toimuvaid tasuta jooksutreeninguid, mida viivad läbi TÜ spordiesinduse aktiivsed liikmed.  
 
Laiemale üliõpilaskonnale suunatud üritusena toimus septembris rahvusvaheline üliõpilasspordipäev 
ehk IDUS päev. Tasuta trennid, traditsiooniline sõudmise kaheksapaadivõistlus TÜ vs TalTech (kus sel 
korral tuli võidukarikas loovutada küll paraku konkurentidele), TÜ spordiesinduse poolt korraldatud 
Elamusjooks Tähtvere dendropargis olid juba varasematelgi aastatel toimunud üritused. Sel aastal 
toimus lisaks ka välistudengitele suunatud tasuta põnev Techno-Yoga treening, kus värvivalguse ja 
tehnomuusika taustal viis joogat läbi Erasmuse tudeng Lea Giller. Lea tuli Tartusse vahetusüliõpilasena 
sügissemestril ning viis spordihoones läbi ka regulaarset tasuta joogatreeningut Erasmuse tudengitele. 
 
Erasmuse tudengeid jõudis spordihoonesse tavapärasest rohkem veebruaris ning septembris – kevad 
ja sügissemestri algul, mil viisime spordiklubis läbi ekskursioone siinsete sportimisvõimaluste 
tutvustamiseks. Ekskursioonid olid populaarsed, spordihoonet külastas kevadel sadakond ja sügisel ligi 
nelisada välistudengit. Neist jõudsid paljud sportima erinevaid võimalusi kasutades – kes 
semestripääsmega, kes tasuta treeningutel, kes liitus mõne spordiala treeningutega ja kes käis 
fitnessiklubi rühmatreeningutes. 
 
Toomaks akadeemilise õppetöö kõrval nii füüsilisele kui ka vaimsele tervisele, korraldasime esimest 
korda ürituse PAUS(E). See toimus novembris, enne talvist eksamiperioodi,  ja inglise keeles, et 
osaleda saaksid ka välistudengid ja -õppejõud. Üritusel oli neli tegevust – kaks erinevat joogatreeningut, 
loeng unest ja puhkamisest ning hingamise töötuba. Tagasiside põhjal on selline üritus väga vajalik ja 
toob spordiklubisse ka neid ülikoolipere liikmeid, kes varem siia jõudnud ei ole. 
 
Tudengite treeningvõimalused 
 
Spordiklubi eesmärgiks on pakkuda treenimisvõimalust igale Tartu Ülikooli üliõpilasele. 2024. aastal 
pakkusime järgnevaid võimalusi: 

 Tasuta treeningud: 4-5 tasuta treeningut nädalas. 2024. aasta kevadel korvpalli ja võrkpalli 
püsiajad ning ühistreeningud, kus tehti iganädalaselt erinevat spordiala (nt saalihoki, 
jooksmine, võrkpall, korvpall jne). Treeninguid korraldas ja viis läbi TÜ spordiesindus. 

 Soodne semestripääse. 45€ semestris andis võimaluse kasutada kergejõustikuhalli ning 1. ja 
2. korruse jõusaale iga päev 9-15 ja 19-22 ning suveperioodil kogu päeva vältel. 2024. aastal 
osteti semestripääsmeid kokku 492. 

 Fitnessiklubi sooduspääse. 45€/kuus (tavahinnast 10€ soodsam) oli võimalik külastada 
rühmatreeninguid, kasutada kergejõustikuhalli ning jõusaali kolmel korrusel. 

 UT Sport + Elustiil sooduspääse. 60€/kuus (tavahinnast 15€ soodsam) sisaldas Fitnessiklubi 
pääsme võimalusi ning lisaks ühte tasuta lisateenust (valikus personaaltreening, 
toitumisnõustamine või massaaž). 

 



 
 

TÜ töötajate sporditegevus 
 
TÜ töötajad osalevad iga aasta alguses traditsioonilisel Eesti Akadeemilise Spordiliidu 
aastapäevaturniiril, mis 2024. aastal toimus meie enda spordiklubis. Eesti kõrgkoolide vahelistel 
võistlustel jõudsid Tartu Ülikooli töötajad üldarvestuses teisele kohale. Üksikaladel tulid esikohale naiste 
võrkpallitiim ja TÜ malevõistkond, lauatennises oli võitja meie klubi lauatennise harrastajate grupi 
treener German Kuznetsov ning teisel kohasel praegune TÜ töötaja, varasem lauatennise treener 
Ranno Rehtla. Teisele kohale jõudis korvpalli vabavisetes naiste seast Kristi Vink, kolmandale kohale 
naiste sõudmises TÜ infotehnoloogi osakonnas töötav ja TÜ spordiklubis regulaarselt treeniv Maria 
Sarv. 
 
Igapäevaselt on töötajatel võimalik külastada fitnessiklubi soodushinnaga. Jõusaali, kergejõustikuhalli 
ning rühmatreeninguid sisaldav fitnessiklubi kuupääse on ülikooliperele 45€ (tavapäraselt 55€). UT 
Sport+Elustiil pakett, mis sisaldab lisaks ka üht tasuta lisateenust (personaaltreening, 
toitumisnõustamine või massaaž), on soodushinnaga 60€ (tavahind 75€). 
 
Tasuta pallisaali kasutamise võimalust pakume TÜ töötajatele kahel korral nädalas, kolmapäeva ja 
pühapäeva õhtuti. Sellest on kujunenud traditsiooniline korvpalli mängimise aeg.  
 
TÜ spordiesindus 

Tartu Ülikooli Spordiesindus (TÜSE) on vabatahtlik tudengiorganisatsioon, mis tegeleb tudengispordi 
edendamisega ning kuulub Tartu Ülikooli spordiklubi alla. TÜSE korraldab tudengitele ühistrenne, 
tegeleb meistrivõistlustega, Ylisport üritustega ja spordi populariseerimisega TÜ tudengite hulgas. 
Samuti korraldavad nad meelelahutus- ja spordiüritusi, et pakkuda tudengile aktiivset tegevust 
vahelduseks akadeemiliste õpingutele. 

Tartu Ülikooli spordiesinduse juht oli 2024. aasta alguses Luisa Klaar, liikmeid oli kokku 13. Liikmete 
vahel on ära jaotatud kes mille eest vastutab, nt turundus, võistlustele osalejate leidmine, 
sotsiaalmeedia, ühistreeningute läbi viimine jne. 2024. aasta sügisest võttis TÜSE juhi rolli üle Diana 
Kornet. Et õpingute kõrval ei muutuks spordiesinduse tegevus liiga koormavaks, otsustati 2024. aasta 
sügisel värvata juurde rohkem liikmeid, kokku sai neid 18. Spordiesinduse nimekirjas on 2024. aasta 
sügisest Diana Kornet, Kristofer Veismann, Ragnar Rooba, Hanna Hinsberg, Ilona Kann, Luisa Klaar, 
Lisette Lee, Karoli Luige, Hanna Mägi, Triine Ottender, Hanna Paal, Armani Pogosjan, Annabel 
Raamat, Romi Safin, Hanna-Lore Tuubel, Janelle Uibokand, Emma Vahelaan ja Martti Šorin. 
Spordiesinduse tegevus ei ole tasustatud, kuid neil on võimalik spordiklubis tasuta treenida (ka 
rühmatreeningutel), samuti kaetakse spordiesinduse tegevusega seonduvaid kulusid (nt Tali- ja 
Suvemängude osalustasud ja majutus) ning TÜSE liikmed saavad selga ühtse logodega vormi. 

Tudengivõistkonnad 
 
TÜ esindusvõistkonnad saavutusspordis on käsipallis (mehed), võrkpallis (naised) ning korvpallis 
(naised ja mehed).  2024/2025 hooajal on võrkpallinaiskonna mängijatest enam kui pooled Tartu 
Ülikooli üliõpilased, käsipallurite hulgas on üliõpilasi viis. Nii võrkpallinaiskond kui ka käsipallimeeskond 
pakuvad ainsana Tartus sellisel tasemel treenimis- ja võistlemisvõimalust nimetatud spordialadel. See 
annab sportlastele väärtusliku võimaluse ühendada õpingud ja sport. 
 
Käsipallimeeskond pidi 2023/24 hooajal piirduma põhiturniiriga. Kuna võrkpallinaiskonnas on toimunud 
koosseisu uuendamine, siis nagu veidi ka arvati, meistriliigas medalikohale ei jõutud, kuid 
karikavõistlustel jõuti veerandfinaali ja Balti liigas võideti 2. koht.  
 
2025. aasta eesmärkideks on kaardistada spordihoone teenuseid kasutavate üliõpilaste hulk ja 
selgitada läbi küsitluse välja nende ootused ja vajadused. Pakkuda jätkuvalt häid treenimisvõimalusi 
Tartu Ülikooli õppima tulevatele sportlastele ning toetada parimaid eritingimustel Tartu Ülikooli õppima 
asumisega ning stipendiumiga. Pakkuda treenimisvõimalusi võimalikult erineva sportliku suunitlusega 
TÜ ülikoolipere liikmetele ning toetada üliõpilassportlasi võimaluste piires võistlusteks 
ettevalmistamiseks ning võistlustel osalemiseks. 
 



 
 

  KERGEJÕUSTIK 
 
Kergejõustik on spordiklubis üks kolmest eelisarendatavast 
spordialast. Kergejõustiku spordikoolis oli detsembri lõpus 360 last ja 
45 saavutussportlast. 
 
Aasta sportlikud saavutused 
2024. aastal võitsid Tartu Ülikooli erinevate vanuseklasside 
sportlased kokku 117 medalit. Neist 42 kulda, 39 hõbedat ja 36 
pronksi.  

 

  
Märkimisväärsematest tulemustest saab esile tõsta Rasmus Mägi etteastet Pariisi olümpiamängudel, kus 
ta võitles välja meeste 400 meetri tõkkejooksus 7. koha. Roomas peetud Euroopa meistrivõistlustel pälvis 
Rasmus 4. koha ning Teemantliiga finaaletapil saavutas 3. koha. Maratoonar Tiidrek Nurme saavutas 
Euroopa meistrivõistlustel Roomas poolmaratonis 40. koha ajaga 1:05:00. 
 
Klubi parima meeskergejõustiklase tiitli pälvis OMi 7. tulemusega Rasmus Mägi.  
Naiste poolelt saab esile tuua Diana Suumanni, kes osales Glasgow sisemaailmameistrivõistlustel 60m 
tõkkejooksus, saavutades 22. koha. Olümpiamängudel võistles ka TÜASKi kõrgushüppaja Elisabeth 
Pihela, kes saavutas tulemusega 1.83m 26.koha ning Euroopa meistrivõistlustel tulemusega 1.85 19. 
koha.  Sellest lähtuvalt valiti Elisabeth Pihela ka TÜASKi parimaks naiskergejõustiklaseks.  
 
TÜASK valis ka 2024. aasta parima noorsportlase kergejõustikus nii neidude kui ka noormeeste 
kategoorias. Neidudest oli klubi parim noorsportlane Elsa Puu (treener Tiina Torop) ning noormeestest 
Andreas Trumm (treener Harry Lemberg).  
  
Aasta positiivsed arengud 
Detsembris toimus traditsiooniline heategevuslik jõuluvõistlus kergejõustikus. Osalustasudest kogunes 
SA Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefondile haruldase haigusega laste ravimite toetamiseks kokku 767 eurot. 
 
TÜASKi kergejõustiku treenerite tiimiga liitus varasema pikaajalise treeneritöö kogemusega Mikk Joorits. 
  
Aasta väljakutsed 
Suurimaks väljakutseks oli mitme kergejõustiku spordikooli panustanud liikme ja treeneri lahkumine klubi 
tegevuse juurest. TÜASKi ridadest lahkusid Serelin Bovt, Annabel Luuk ja Aaron Kais.  
 
Eesmärgid aastaks 2025 
2025. aasta peamisteks eesmärkideks on hoida treeninggruppide täituvus maksimumi lähedal ning 
saavutusspordi vaates saada igas vanuseklassis Eesti meistrivõistlustel välja klubi teatevõistkonnad. 
Lisaks suuta vaatamata rahaliselt keerulistele aegadele treenereid hoida ja motiveerida. Koostöös Tartu 
Ülikooli Sporditeaduste ja Füsioteraapia instituudiga soovime leida kergejõustiku osakonda uusi 
kõrgharitud treenerid.  

 

 
KORVPALL 
Korvpall on spordiklubis üks kolmest eelisarendatavast spordialast. 
Korvpalli harrastatakse spordiklubis erinevatel tasemel: 
esindusmeeskond, naiskond ja korvpallikool (Saku I liiga, Saku II 
liiga ja noorteliigad). Esindusmeeskond koosneb nii üliõpilastest 
kohalikest professionaalidest ja mõnest välismängijast ja 
osaletakse Eesti meistrivõistlustel, Eesti karikavõistlustel, Eesti-Läti 
liigas ning Põhja-Euroopa liigas. Tartu Ülikooli naiskond mängib 
Naiste Korvpalli Meistriliigas. 
 
Korvpallikoolis tegutseb 28 treeninggruppi, kokku ligikaudu 470 
õpilasega vanuses 3-19. Lisaks 13 erineva kvalifikatsiooniga 
korvpallitreenerile kuulub treenerite kollektiivi ka kaks üldkehalise 
ettevalmistuse treenerit. 
 

 



 
 

Aasta sportlikud saavutused 
Tartu Ülikool Maks & Moorits nime kandev esindusmeeskond jõudis 2024. aasta kevadel taas nii Eesti 
Korvpalli Meistriliiga kui ka Karikavõistluste finaali, kus tunnistati Kalev/Cramo paremust. Eesti-Läti 
Korvpalliliigas saadi 5. koht  
Kolmandat hooaega osaleti ka Põhja-Euroopa Korvpalliliigas (ENBL), kus veerandfinaalist kahe mängu 
kokkuvõttes edasi ei pääsetud. 
Tartu Ülikooli korvpallinaiskond lõpetas 23/24 hooaja Naiste Korvpalli Meistriliiga 7. kohaga.  
 
Aasta positiivsed arengud 

- Esindusmeeskond on komplekteeritud konkurentsivõimelisena ning see on suurendanud 
avalikkuse ja meediahuvi ning pealtvaatajate numbreid. 

- Esindusmeeskonna sisene konkurents on tõstnud ka duubelmeeskonna taset, mis mängib 
Saku I liigas kõrgetele kohtadele. 

- Tartu Ülikool Maks & Moorits on Eestis kõige suurema publikuarvuga pallimängude meeskond 
2024. aastal. 

 
Aasta väljakutsed 

- Täita esindusmeeskonna kõrgeid sportlike eesmärke. Tuua Eesti meistritiitel 
kultuuripealinna! 

- Pidada sammu hinna- ning palgatõusudega, et püsida konkurentsivõimelised Eesti-Läti 
korvpalliliigas ja eurosarjas. 
 

Eesmärgid aastaks 2025 
Esindusmeeskonna 2025. aasta sportlikeks eesmärkideks jõuda hooaja 2024/2025 lõpus Eesti-Läti 
liigas medalile ning võita Eesti meistritiitel. Soov on ka tõsta publiku arvu (piletiostjate) saalis vähemalt 
15% võrra. 
 
Korvpallinaiskonna kõige suuremaks eesmärgiks on 2025. aastal värvata naiskonda tudengeid, et 
saaks ka uuel hooajal naiskonnaga jätkata. 
 
Noortekorvpalli hooaeg 2024/2025 osaleti Eesti meistrivõistlustel ja rahvusvahelistes sarjades. 2024. 
aasta lõpus mängiti välja Eesti Karikavõistluste medalid, kus meie korvpallikooli vanusegrupid tulid 
kõikides vanustes poiste arvestuses karikavõitjateks.  
 
Märkimist väärib korvpallikooli poiste edukas esinemine suvistes noortekoondiste mängudes: Poiste 
U16 kooondisse kuulus Sten-Markus Adamson, kes tuli Euroopa meistrivõistlustel b-divisjonis 
esimeseks. Talvistes koondiste tegevustes Baltimere korvpalli karikaturniiril osales meie klubist 
koondiste tegevuses U18 poiste koondises Sten-Markus Adamson. U16 poiste koondises Daniel 
Kaljula, Matthias Mürkhain, Henri Lindeberg, Mauro Veermäe ja Robert Vassiljev. U16 tüdrukute 
koondises osales Melinda Sõrmus. Lisaks olid erinevate noortekoondistega seotud meie klubi kaks 
treenerit. 
 
Korvpallikooli eesmärgiks on laste arvu suurendamine vanuses 5-12, et tagada jätkusuutlik 
korvpallipüramiid. Tulemusliku poole pealt on eesmärgiks kvaliteetsed treeningud, treeningu järgne 
monitooring ja teaduslik lähenemine saavutusgruppidele, mille tulemusena peaksime saavutama 
paremad sportlased ja  kõrged kohad nii Eesti meistrivõistlustel kui rahvusvahelistes võistlussarjades – 
Balti liigas (BBBL) ja Euroopa noorte korvpalliliigas (EYBL). Kindlasti tahame oma noormängijad 
arendada selliselt, et nad kuuluvad Eesti noortekoondistesse ja pürgiks välismaale ning tulevikus ka 
meeste ja naiste rahvuskoondistesse. 
 
SULGPALL 
 
Sulgpall on spordiklubis üks kolmest eelisarendatavast spordialast. 
Sulgpalliga tegeletakse saavutusspordi, harrastusspordi ja noortespordi 
tasemel. 2024. aasta lõpu seisuga oli spordiklubis 5 saavutussportlast, 6 
võistlussportlast ning 76 noorsulgallurit.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
Osaleti Eesti meistrivõistlustel, riigisisestel GP etappidel, klubide 
võistluskarikal ning rahvusvahelistel Euroopa MK etappidel.  



 
 

  
2024. aastal olid klubi sulgpalluritest edukaimad naistest Ramona Üprus ja meestest Kristjan Kaljurand. 
Ramona parimateks tulemusteks jäid Eesti meistritiitel naispaarismängus, 2.koht segapaarismängus ja 
3.koht naisüksikmängust, samuti kuulus Ramona Eesti rahvuskoondisesse. Kristjan Kaljurand  tuli Eesti 
meistriks segapaarismängus, saavuts 2.koha meespaarismängus ning kuulus samuti Eesti 
rahvuskoondisse. 
 
Noortest näitas kõige edukamat hooaega neidude poolel Heili Merisalu ja poistest Kaspar Sorge.  
Heili tuli Eesti Juunioride meistriks (U19) naispaarismängus, 3.koht segapaarismängus. Juuniorite 
koondise liige. Kaspari parimad tulemused Eesti Noorte MV U15 vanuseklass Eesti omavanuste 
meister üksikmängus ja poiste paarismängus ning 2.koht segapaarismängus. Omavanuste 
koondislane.  
 
Aasta positiivsed arengud 
2024. aastal taotles meie treener Victoria Korobova EKR5 kutsetaseme, mis tagab jätkusuutliku arengu 
sulgpallis uue ambitsioonika tasemega treeneri näol. Järjekordselt käivitasime alates sügisest ka 
treeninggrupi Tartu Karlova koolis, kus ka aktiivseid treeningul osalejaid on üle kahekümne. Käivitus ka 
parasulgpalligrupp, mille juhandamist Victoria Korobova veab. Need amitsioonikad tegevused andsid 
ka Victoriale TÜASKi aasta noortreeneri tiitli.  
 
Jätkuvalt on positiivne sulgpallurite võistlustulemused, kus on suudetud hoida kõrget taset nii noorte- 
kui ka täiskasvanute osas. Lisaks sulgpalli kõrgetele võistlustulemustele toimib hästi ka 
võistluskorraldus. Treener Heiki Sorge eestvedamisel korraldati Tartus Paarissulgede võistlused, 
noorte GP’d ning täiskasvanute GP etapid. Võistluste korraldus Tartu etappide näol annab võimaluse 
võistelda sulgpalluritel kodusaalis ja on heaks väljundiks oma sportliku taseme kontrollimiseks ja 
tõstmiseks.  
 
Aasta väljakutsed 
Kui 2023. aastal oli sulgpallikooli laste arv stabiliseerumas või isegi tõusutrendis, siis 2024 andis jälle 
ohu märke negatiivse langustrendi suunal. Laste arvu hoidmine vajab järjepidevat tööd, kuna Tartus on 
mitmeid teisi edukaid sulgpalliklubisid. Sulgpallitreeningute kitsaskohaks on suur pallikulu.  
 
Eesmärgid aastaks 2025 
Peamine eesmärk on laste arvu tõusutrendile viimine. 2025. aastal püüame agressiivsemate 
turunduskampaaniate abil rühmadesse lapsi juurde saada.  
 
2025. aasta sportliku tulemusliku eesmärgiks on esineda hästi Eesti tiitlivõistlustel ning ka Euroopa 
karikaetappidel. Lisaks soovime korraldada jätkuvalt kõrgel tasemel sulgpalliturniire, et hoida ja 
arendada sulgpalli.  
 
JALGRATTASPORT 
 
TÜASK jalgrattakoolis treenib kolme treeneri käe all ligi 50 
kasvandikku vanuses 5-19 eluaastat. Tartus tegutseb kolm 
treeninggruppi treenerite Caspar Austa ning Kristina Kapajeva 
juhendamisel. Lisaks asub TÜASK jalgrattakoolil filiaal Elvas treener 
Henry Närapi eestvedamisel. TÜASK rattanoorte treeningud 
hõlmavad erinevaid distsipliine: maantee ja maastikusõit ning 
jalgrattakross (BMX).  
  
Aasta sportlikud saavutused 
2024 aasta väljapaistvamateks tulemusteks saab pidada Carmen Anette Plakso ning Andri Pärna 
sooritusi, mil ka mõlemad noored valiti TÜASKi poolt aasta parimateks noorjalgratturiteks.  
 
Carmeni silmapaistvamateks tulemusteks N16 vanuseklassis on EMV 1. koht nii eraldistardis, kui ka 
grupisõidus. Lisaks tuli Carmen Rahvusvahelise Noortetuuri naiste võitjaks ning Tartu Rattamaraton 
N17 võitjaks. Pronksmedali saavutas Carmen Balti meistrivõistluste grupisõidus. Karl Kiviväli parimad 
tulemused olid Filter maanteekarikasarja Munamäe etapi 6. koht ning Belgia Noorte ühe päeva sõidu 
4. koht.  



 
 

 
Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Lisaks treening- ja võistlustegevusele toimusid 2024. aastal erinevad lisategevused nii noorsportlastele 
kui nende vanematele - rattahoolduse töötoad, spordialane filmiõhtu koos aruteluga, 
paneeldiskussioon, dopingu ennetamise töötuba ning ühised matkad koos vanematega. Kasvanud on 
toimuvate laagrite arv ja nende osalus. 2024 a külastati ka Denia, Hispaaniat, et tunda ratturite päriselu 
ning saada laagrikogemus nii väärikas keskkonnas.  
 

Aasta väljakutseks on olnud laste arvu hoidmine ja kasvatamine. 2024 aastal on jalgrattakooli laste arv 
stabiilne olnud.  
Lisaks on klubile väljakutse uue inventari soetamine. Jalgrattasport on tehniline spordiala, mille inventar 
on kallis. Varustuse olemasolu on eelduseks treeningutega liitumiseks ja varustuse tase omab spordiala 
harrastamisel suurt rolli. Selleks, et jalgrattaspordis konkurentsis püsida, peab füüsilise võimekuse 
arengut toetama ka korralik spordivarustus.  
 

Eesmärgid aastaks 2025 
2024. aasta eesmärgiks on jalgrattakooli laste arvu kasvatamine, seda nii Tartus kui Elvas, et oleks 
tagatud stabiilne noorte püramiid. Soovime kasvatada jalgrattakooli vähemalt 10 õpilase võrra.  
Soovime ka korraldada lasteaedades jalgrattasõidu algkursuseid, misläbi panustada jalgrattasõidu 
populariseerimisse, ohutusse ning liikumise parandamisse juba väga varajases vanuses.  
 

Lisaks kvaliteetsetele treeningtegevusele soovib klubi anda jalgrattakooli õpilastele piisavat 
võistluskogemust, pakkudes võistlusväljundit igal tasemel noorele. 2025. aastal on plaanis ka klubi 
noorsportlastele pakkuda välislaagrit Hispaanias, nagu seda oli 2024 a.  
 
SÕUDMINE 
 
Sõudmisega tegeletakse spordiklubis noorte- ja üliõpilasspordi 
tasandil. 2025. aastal oli sõudmiskoolis 20 noort ning 4 üliõpilasest 
saavutussportlast.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
TÜASK 2024. aasta parimaks noorsõudjaks valiti Karl Varik, kes 
saavtus EMV ühepaadis 1. koha U16 vanuseklassis. Parimaks 
üliõpilassportlaseks valiti Rachel Kõllo, kes üliõpialaste MM’il saavutas 
3. koha paarisaerulisel kahepaadil 7.05,89 (koos Doris Meinbekiga).  

 

 
Aasta positiivsed arengud 
Sõudmiskooli laste arv on olnud juba viimased viis aastat stabiilne. Positiivne on see, et aina rohkem 
noori osaleb Eesti meistrivõistlustel. Sõudmisspordi juurde kuulub ka väga kallis inventar, mida 
spordiklubi on jõudmööda uuendanud. Väga pikka aega mureks olnud paadisild sai lahenduse - treener 
Purge juhendamisel teostati ehitustööd ning paadisild läbis uuenduskuuri. 
 
Aasta väljakutsed 
Kuna hetkeseisuga on paatide seisukord pigem positiivsel joonel, vajavad uuendamist sinna juurde 
kuuluv – sõudejalatsid, aerud jms inventar. Samuti on oluline uuendada sõudeergomeetreid, mis on 
vajalikeks treening- ja võistlusvahenditeks veehooaja välisel perioodil.  
 
Teine koht, mis vajab sõudmise juures parandamist on noorte arv. Sõudmise juurde jõuavad lapsed 
pigem hilisemas eas, alates 13. eluaastast, seetõttu on raske teha värbamistööd varajases eas, mil 
spordiala endale üldjuhul valitakse. Paljud jõuavad sõudmise juurde n-ö teise ringiga, kui algselt valitud 
spordiala ei ole osutunud sobilikuks. Seega soovime parandada laste suunamist sõudmisspordi juurde 
just nende osas, kes mingil põhjusel esialgu valitud spordialaga lõpparve teevad.  
 
Eesmärgid aastaks 2025 
Suurimaks eesmärgiks on kasvatada spordikooli sõudjate hulka umbes 10 noore võrra. Selleks on 
plaan kaasata ka uus abitreener, kes osaleks värbamistöös ning abistaks hetkel üksi sõudmist vedavat 
treenerit. 



 
 

2025. aasta sportlikuks eesmärgiks on esineda edukalt Eesti meistri- ja karikavõistlustel, viies 
võistlustele välja võimalikult palju sõudmisnoori. Teiseks aidata spordiklubi edukamatel noortel jõuda 
Eesti koondisesse eri vanuse- ja paadiklassides.  
 
Üliõpilasspordi tasandil on eesmärgiks hoida traditsioonilist kaheksapaadi sõudevõistlust ülikoolide 
vahel ehk korraldada ülikoolide matši Tartus. See on juba pikki aastaid toimuv kaheksapaatide 
põhimõtteline vastasseis TÜ ja TTÜ vahel, mis on tõsine võidusõit kahe ülikooli parimate sõudjate vahel.  
Teiseks suureks eesmärgiks üliõpilasspordi tasandil on luua üliõpilassportlastest harrastusgrupp, mille 
abil tuua rohkem üliõpilasi sõudmise juurde.  
 
JÕUTÕSTMINE 
 
Jõutõstmistreeningud toimuvad spordiklubis noortespordi ja 
täiskasvanute tasemel.  
Jõutõstmise treeningutel osales 2024. aastal 21 noort ja 
kümmekond täiskasvanut. Jõutõstmistreeningute eestvedajaks on 
ala pikaajaline entusiast Peep Päll.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
TÜASK valis 2024. aasta parimaid jõutõstjaid vaid noorte 
arvestuses, ehk spordikooli liikmete seast. 

 
 

 
Parimaks neiuks valiti Eleriin Sepp ja parimaks noormeheks Rico Päll. Eleriini parimad tulemused olid 
klassikalise jõutõstmise Eesti noorte ja avatud klassi MV II koht. Klassikalise lamades surumise Eesti 
noorte MV III koht. Rico tulemused Euroopa noorte II koht lamades surumises. Eesti jõutõstmise MV 
III koht. Märkimisväärne on Eliise Mikomägi juunioride maailmameistriks tulek varustusega 
jõutõstmises. Kusjuures, Eliise tuli ka 2024. aasta Euroopa meistriks 
 
Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Positiivse poole pealt osalesid noored treeningutel kahte gruppi jaotunult: need kes soovivad teha 
võistlussporti ja teised, kes soovivad jõusaalitreeningutega enda füüsilist vormi parandada.  
Võistlustulemused olid stabiilselt head nii noorte kui täiskasvanute arvestuses.  
 
Jõutõstmine on spordiala, mida on sobilik harrastada pigem alates 14. eluaasast. Parandamist vajaks 
kindlasti klubi sees ühelt alalt teisele liikumise suunamine, mis oleks heaks võimaluseks jõutõstmisel 
saada sportlike taustaga noori.  
 
Eesmärgid aastaks 2025 
2025. aasta põhieesmärgiks on kindlasti nii noorte kui täiskasvanud jõutõstjate arvu hoidmine ning 
võimalusel suurendamine. Teiseks eesmärgiks on hoida head esinemist Eesti meistri- ja 
karikavõistlustel ning viia sportlasi välja rahvusvahelistele tiitlivõistlustele ning jätkata heal tasemel 
võistluste korraldamist.  
 
LAUATENNIS 
 
Lauatennisekooli treeningutes osales 2025. aastal 51 õpilast, kes on 
jaotatud kahe treeningrupi vahele – algajad ning edasijõudnud.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
2024. aaasta TÜASKi parimate valimistel oli fookus meie lauatennise 
noorsportlastel. Oma parimate tulemuste eest said klubi poolt 
premeeritud Lisanna Põder ja Robert Rosman. Mõlemat sportlast 
juhendab treener Reet Juurik.  
 
Lisanna silmapaistvamad tulemused olid Eesti Noorte võistkondlike MV 
II koht; Eesti Noorte Indiv.  MV 5 koht. Robertil Eesti Noorte Indiv. MV 5. 
koht. 
 

 

 



 
 

Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
2024. aasta tõi taas kaasa korraliku õpilaste arvu kasvu 50+ õpilaseni. Paratamatult on saaliressursi 
piiratuse tõttu laste arvu suurendamine keeruline.  
Võistlusspordiga tegelemine nõuab ka paremat inventari.  
  
Eesmärgid aastaks 2025 
2025. aasta sportlikuks eesmärgiks jõuda noortel EMV esikolmikusse ning pääseda noortekoondiste 
treeninglaagritesse. 2025. aasta esimeses pooles on plaan soetada ka uus lauatenniselaud, et 
parandada inventari olemasolu.  
 
MULTISPORT 
 
Kuuendat hooaega järjest on TÜASK pakkunud multispordi 
treeninguid. 2024. aasta lõpu seisuga treenis kaks multispordi gruppi, 
kokku 24 lapsega.  
 
Multispordi treeningud on mõeldud 1.-4. klassi lastele, kes treenivad 
kolm korda nädalas ning läbivad nende aastate jooksul seitsmel 
erineva spordiala (kergejõustik, maadlus, sulgpall, korvpall, 
sportvõimlemine, jalgrattasport, lauatennis) algõppe. Lisaks 
õppekavas olevatele spordialadele oleme tutvustanud vastavalt 
võimalustele veel lisaks hooajalisi spordialasid, nagu näiteks talvel 
suusatamine ning suvelaagris orienteerumine, käsipall, jalgpall.  
 

 

Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Multispordigrupid on leidnud klubis oma koha, kuid laste ja treeninggruppide arv on esialgsest plaanitust 
jäänud kesisemaks. Laste liikuvus gruppides on üpris suur, kuid positiivne on see, et 70% lastest liigub 
mõne teise spordiala treeninggruppi, mitte ei jäta sportimist pooleli.  
 
Tagasiside osas on palju olnud positiivset mitmekülgsete treeningute osas. Spordiklubi saadab iga 
spordiala perioodi lõpus vanematele kokkuvõtte, mis annab infot lastele/lapsevanematele, mida ühe või 
teise ala raames läbi võeti. Võimalusel teevad treenerid ka ise kergemaid spordialale iseloomulikke 
teste (nt sulgpallis reketil kõksimine, sportvõimlemises elementide sooritamine, maadluses tasakaalu 
hoidmine jne), et jälgida laste arengut. Lisaks pakume lastele võimalust osaleda erinevate spordialade 
kohalikel võistlustel, mis annab treeningtegevusele lisaks võimalust saada võistluskogemust. 
Populaarne on multispordi lastel ka iga-aastane suvine treeninglaager Käärikul või Piiril. Suurima 
muudatusena kaasas TÜASK 2024 a jooksul tööle Multispordi peatreeneri – Kätri-Avelin Raha, kes on 
igal treeningul juhendaja rollis ning keda toetab erialase pädevusega treener.  
 
Eesmärgid aastaks 2025 
Spordiklubi eesmärgiks on suunata laste ja treenerite koostööl multispordi õppekava läbinud õpilased 
edasi sobivaimale spordialale, kus nad saavad treeninguid jätkata ja spetsialiseeruda. Samuti oleme 
koostöös erinevate teiste Eesti Vabariigi klubidega, kus multisporti pakutakse arendada multisporti 
üldiselt vabariigi tasemel, et seeläbi leida sellele kindel suund.  
 
TERVISESPORT 
 
Spordiklubi eesmärk on pakkuda sportimisvõimalusi kõigile 
ülikoolipere liikmetele, sõltumata nende sportlikust tasemest või 
varasemast kogemusest. Tervisespordi osa on oluline täiendus 
klubi tegevustele, kuna see toetab ülikooli kogukonna 
tervislikke eluviise ja pakub mitmekesiseid võimalusi leidmaks 
endale sobiv liikumisviis. Spordiklubi tervisespordi toetab Tartu 
Ülikooli kui tervist ja liikumist väärtustava haridusasutuse 
kuvandit, parandab ülikoolipere füüsilist ja vaimset heaolu ja 
edendab elukestvat sportimist. 

 

 
Treeningud loovad ülikoolipere liikmetele võimaluse kohtuda ja suhelda erinevate üksuste töötajate ja 
tudengitega. See aitab tugevdada kogukonnatunnet, soodustab koostööd ning loob ülikooli sees 



 
 

ühtsema ja toetavama keskkonna. Sport pakub võimaluse suhelda väljaspool akadeemilist ja tööalast 
konteksti, edendades sotsiaalset sidusust ja koostööd erinevate valdkondade vahel. 
 
UT Sport +  Elustiil brändi all pakkusime 2024. aastal fitnessiklubi rühmatreeninguid, harrastusspordi 
treeninguid, jõusaali ja kergejõustikuhalli kasutamise võimalust. Tervisespordi treenereid on kokku 19. 
Rühmatreeningud võib tüübilt jagada tinglikult neljaks: „rohelised“ Body&Mind treeningud, „kollased“ 
aeroobsed treeningud (ka koordinatsiooni arendavad), „sinised“ jõudu arendavad treeningud ning 
„punased“ intensiivsemad treeningud. 2024. aasta tõi tunniplaani ka mitmeid uusi treeninguid ning 
treenereid. Vanemaelistele lisandus tunniplaani lisaks päevasele treeningule ka õhtune treening. Veel 
tuli juurde terapeutilise võimlemise tund ning ka laupäevane juhendatud treeningtund.  
Sügisest 2024 ei toimu enam klubis poksi harrastusstreeninguid ning saal, kus varem toimusid poksi 
treeningud kujundati ümber ÜKE-saaliks. Ümberkorraldused võtsid aega ning paar kuud oli saal 
aktiivsest kasutusest väljas. Uues saalis toimuvad peamiselt ringtreeningud, mis on jätkuvalt 
populaarsed. Lisaks on võimekus alustada CrossTrainingutega.   
 
Üldiselt oli 2024. aastal tervisespordi teenuseid kasutavate klientide arv stabiilne, pigem kasvutrendis, 
kajastades jätkuvat huvi nii jõusaali kui ka rühmatreeningute vastu. Poksi harrastusspordi treeningute 
lõpetamine tõi küll sügisel korraks arvu alla, kuid  see on taas kasvamas. Aasta lõikes on rohkem kliente 
aasta esimestel kuudel ning sügisel. Suvisel ajal ja jõuluperioodil on kliente vähem. 

 
Tervisespordi klientide arv on toodud välja järgmisel graafikul: 

 
 
Meie tervisespordi kliendid on valdavalt püsikliendid, mis näitab, et teenustega ollakse üldiselt rahul. 
Enim eelistatakse fitnessiklubi pääset, mis annab võimaluse osaleda nii rühmatreeningutel kui kasutada 
iseseisvaks treeninguks jõusaale ja kergejõustikuhalle. Populaarsuselt teine on jõusaali pääse. Meie 
eeliseks teiste samu teenuseid pakkuvate Tartu spordiklubide ees on kindlasti see, et meil pole siduvat 
lepingut. Samuti väärtustame kliendisõbralikkust ja paindlikkust. Meie klientide seas on näiteks mitmeid 
TÜ õppejõude, kes viibivad töökohustuste tõttu perioodiliselt Tartust eemal ja kelle pääsme paneme 
äraoleku ajaks pausile.  
 
Taas toimusid klientide seas populaarsed kliendimängud – suvel treeningkordade kogumine ja sügisel 
kleepsumäng. Sooduskampaaniatest olid edukaimad suvepääsme kampaania ja musta reede 
kampaania. Esimest korda müüsime musta reede pakkumise ühe päeva asemel kolmel päeval.  
Häid emotsioone pakkus ka massaažruumi hubasemaks ümber kujundamine. UT Sport + Elustiil paketi 
lisateenuse massaaž on 2024. aastast 30 minuti asemel 60 minutit. Ka see muudatus on klientide poolt 
hästi vastu võetud. 
 
Sügisest 2024 oleme senisest enam panustanud ka enda tegemiste kajastamisele sotsiaalmeedias, mis 
on toonud palju positiivset tagasisidet – meid märgatakse senisest rohkem ja oleme paremini pildil. 
 
Tervisespordis on eesmärgiks jätkuvalt pakkuda kõrge kvaliteediga spordi ja elustiili teenuseid, mis 
suunaksid ja aitaksid kliente suunata tervislikuma ja sportlikuma elustiili poole. Jätkuvalt soovime 
tähelepanu pöörata olemasolevate püsiklientide hoidmisele ning jõuda läbi teadliku ja süstematiseeritud 
turundustegevuse uute klientideni.  
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Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 420 161 508 079 2

Nõuded ja ettemaksed 119 343 122 618 3,4,6

Varud 41 215 39 034 5

Kokku käibevarad 580 719 669 731  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 145 016 100 406 7

Kokku põhivarad 145 016 100 406  

Kokku varad 725 735 770 137  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 17 776 16 805 8

Võlad ja ettemaksed 212 336 259 812 6

Kokku lühiajalised kohustised 230 112 276 617  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 33 590 51 366 8

Kokku pikaajalised kohustised 33 590 51 366  

Kokku kohustised 263 702 327 983  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 442 154 227 342  

Aruandeaasta tulem 19 879 214 812  

Kokku netovara 462 033 442 154  

Kokku kohustised ja netovara 725 735 770 137  
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Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 416 900 1 356 000 10

Annetused ja toetused 765 901 741 683 11

Tulu ettevõtlusest 2 079 828 1 981 607 12

Muud tulud 1 200 4 182  

Kokku tulud 4 263 829 4 083 472  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -377 346 -320 660 13

Mitmesugused tegevuskulud -1 851 961 -1 782 149 14

Tööjõukulud -1 985 663 -1 706 920 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -32 560 -57 942  

Kokku kulud -4 247 530 -3 867 671  

Põhitegevuse tulem 16 299 215 801  

Intressitulud 7 639 4 149  

Intressikulud -4 059 -5 138  

Aruandeaasta tulem 19 879 214 812  
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Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2024. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 16 299 215 801

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 32 560 57 942

Kokku korrigeerimised 32 560 57 942

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 275 -46 843

Varude muutus -2 181 1 206

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -47 476 17 625

Kokku rahavood põhitegevusest 2 477 245 731

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-77 170 -11 900

Laekunud intressid 7 639 4 149

Kokku rahavood investeerimistegevusest -69 531 -7 751

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -16 805 -41 729

Makstud intressid -4 059 -5 138

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -20 864 -46 867

Kokku rahavood -87 918 191 113

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 508 079 316 966

Raha ja raha ekvivalentide muutus -87 918 191 113

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 420 161 508 079
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2022 227 342 227 342

Aruandeaasta tulem 214 812 214 812

31.12.2023 442 154 442 154

Aruandeaasta tulem 19 879 19 879

31.12.2024 462 033 462 033
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Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad avaliku sektori

finantsarvestuse aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on selline sündmus, mis

kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud ajaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansijärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui

need on olulised.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Samuti laekumata kaardimaksetehingute summa, mis on laekunud

aruande koostamise kuupäeva seisuga. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-

ja põhikirjalisest tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved

on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga nõuet eraldi

ning arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud koosnevad müügi eesmärgil soetatud kaupadest ning soetatud spordivarustusest, mis ei ole sportlaskonnale kasutusse antud. Samuti

varudest ja materjalidest, mis ei ole majandustegevuses veel kasutusse võetud. Varud on võetud arvele soetusmaksumuses.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,

mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 2024 aastal kaupade ega varude ümberhindlust ei toimunud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvestatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, siis need kulutused lisatakse põhivara 

objekti soetusmaksumusele kui need vastavad materiaalsete põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Muud 

kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on Spordiklubi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus 

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse 

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga 

immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara 

amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust. 

 

Alates 01.01.2023 on vastavalt "Avaliku sektori finantsarvestus ja -aruandluse juhendi" paragrahv 41 lõige 1 põhivarana arvele võtmise 

alampiir 10 000 eurot. Varaobjektid maksumusega kuni 10 000 eurot kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse
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arvestust bilansiväliselt. 

 

Avaliku sektori fiantsarvestus ja - aruandluse juhendist tulenevalt on seisuga 01.01.2023 teostatud põhivara ümberhindlus. Ümberhindluse

käigus hinnati varasid ümber 170 245,78 euro eest, ümberhindluse kulum moodustas summa 21 200,48. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara

objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele. 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

seadmed 2 - 5 aastat

sõidukid 5 aastat

muu inventar 2 - 5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse

jääkväärtuse vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi kuluna real intressikulu, neid ei kapitaliseerita.

Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseeringuna kajastatakse teatud projektipõhiselt sihtotstarbelisena saadud ja antud toetusi, mille puhul määratakse selle eesmärk 

koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust 

raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi. Sihtfinantseerimist kajastavad need avaliku sektori üksused, 

kes koostavad raamatupidamisaruandeid lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist järgmiselt: sihtfinantseerimine kajastatakse 

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude 

või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või 

laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. 

 

Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena (203850 

ja 203855). Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel 

laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena (103550 ja 103555). 

 

Tegevustoetusena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja 

arengudokumentides määratud eesmärkidest. Toetusena käsitletakse avaliku sektori üksuste poolt saadud vahendeid (saadud toetused), mille 

eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid ning avaliku sektori üksuste poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt 

vastu kaupu ega teenuseid. Tegevustoetusi kajastatakse toetuse andja poolt raha  ülekandmisel kuluna kontorühmas 452 ja toetuse saaja 

poolt tuluna raha laekumisel kontorühmas 352. 

 

Tasud ühingu liikmetelt
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Spordiklubi liikmetelt saadud liikmemaksud ja sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on

täidetud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kulud

Kulud kajastatakse lähtuvalt tekkepõhise arvestuse põhimõttest, st majandustehinguid kajastatakse nende toimumise hetkel, sõltumata sellest,

kas sellega seotud raha on välja makstud. 

Seotud osapooled

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• emaettevõtja Tartu Ülikool;

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

• tegev ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

• sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel või koos pereliikmetega on valitsev või oluline

mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 2 215 3 117

Arvelduskontod 287 552 504 888

Raha teel 490 74

Tähtajalised deposiidid 129 904 0

Kokku raha 420 161 508 079
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 101 059 101 059

Ostjatelt laekumata

arved
112 740 112 740

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-11 681 -11 681

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 500 2 500

Muud nõuded 5 404 5 404

Viitlaekumised 5 404 5 404

Ettemaksed 10 380 10 380

Tulevaste perioodide

kulud
10 380 10 380

Kokku nõuded ja

ettemaksed
119 343 119 343

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 111 832 111 832

Ostjatelt laekumata

arved
115 950 115 950

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-4 118 -4 118

Nõuded seotud osapoolte

vastu
4 760 4 760

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
255 255

Muud nõuded 346 346

Viitlaekumised 346 346

Ettemaksed 5 425 5 425

Muud makstud

ettemaksed
5 425 5 425

Kokku nõuded ja

ettemaksed
122 618 122 618
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ostjatelt laekumata arved 112 740 120 710

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -11 681 -4 118

Kokku nõuded ostjate vastu 101 059 116 592

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses -4 118 -1 664

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 2 827 1 726

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -13 000 -5 102

Lootusetuks tunnistatud nõuded 2 610 922

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -11 681 -4 118

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 29 271 30 065

treening- ja võistlusvarustus 11 944 8 969

Kokku varud 41 215 39 034

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 232 180

Käibemaks 6 310 12 042

Üksikisiku tulumaks 23 790 21 537

Sotsiaalmaks 45 227 42 445

Kohustuslik kogumispension 1 769 1 679

Töötuskindlustusmaksed 3 133 2 981

Ettemaksukonto jääk 2 500  255  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 500 80 461 255 80 864
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 44 764 576 844 621 608

Akumuleeritud kulum -39 202 -435 958 -475 160

Jääkmaksumus 5 562 140 886 146 448

  

Ostud ja parendused 11 900 11 900

Amortisatsioonikulu -3 756 -32 986 -36 742

Muud muutused -1 489 -19 711 -21 200

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 38 776 424 487 463 263

Akumuleeritud kulum -38 459 -324 398 -362 857

Jääkmaksumus 317 100 089 100 406

  

Ostud ja parendused 37 425 39 745 77 170

Amortisatsioonikulu -940 -31 620 -32 560

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 76 201 464 232 540 433

Akumuleeritud kulum -39 399 -356 018 -395 417

Jääkmaksumus 36 802 108 214 145 016

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

jõusaali sisseseade

Technogym
EUR 30.09.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
51 366 17 776 33 590   
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 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Jõusaali sisseseade

Technogym
68 171 16 805 51 366 EUR 30.09.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
68 171 16 805 51 366   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 60 445 82 425

Kokku 60 445 82 425

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 63 075 63 075

Võlad töövõtjatele 25 020 25 020

Maksuvõlad 80 461 80 461

Saadud ettemaksed 43 780 43 780

Tulevaste perioodide tulud 43 780 43 780

Kokku võlad ja ettemaksed 212 336 212 336

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 67 363 67 363

Võlad töövõtjatele 30 004 30 004

Võlad seotud osapooltele 29 713 29 713

Maksuvõlad 80 864 80 864

Saadud ettemaksed 51 868 51 868

Tulevaste perioodide tulud 51 213 51 213

Muud saadud ettemaksed 655 655

Kokku võlad ja ettemaksed 259 812 259 812

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 416 900 1 356 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 416 900 1 356 000

 

 

Ühingul on kaks liiget: Tartu Ülikool ja Tartu Ülikooli Rektorite SA. Vastavalt ühingu üldkoosoleku otsusele tasub liikmemaksu Tartu Ülikool. 

 

Ühingu liikmeks astumiseks tuleb esitada kirjalik avaldis, mille kohta üldkoosolek teeb otsuse ühe kuu jooksul arvates avalduse laekumise
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päevast. Liikmelisus jõustub otsuse järgse ühekordse sissemaksu tasumisega. Ühekordse sisseastumismaksu suuruse ja

iga-aastase liikmemaksu suuruse ning selle tasumise tähtaja ja korra kinnitab ühingu üldkoosolek.

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 765 901 741 683

Kokku annetused ja toetused 765 901 741 683

sh annetused 14 500 9 150

sh alaliidud 58 951 62 498

sh osalejate omafinantseeringud, fondid 38 525 51 820

sh tegevustoetused kohalikelt omavalitsustelt 438 703 430 465

sh tegevustoetused valitsussektorist 215 222 187 750

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Reklaamteenuste osutamine 522 686 526 438

Spordihoonete ja rajatiste kasutamine 700 902 593 955

Spordikooli õppetasud 646 763 605 200

Piletitulu 71 274 70 626

Muud tulud spordialsest tegevusest 138 203 185 388

Kokku tulu ettevõtlusest 2 079 828 1 981 607

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Eraldatud spordistipendiumid -244 196 -201 800

Eraldatud õppestipendiumid -11 670 -14 940

Eraldatud sportlasetoetus -121 480 -103 920

Kokku jagatud annetused ja toetused -377 346 -320 660

Määratud stipendiumid kajastatakse perioodil, mille eest nad on määratud, üldjuhul ühtib see kalendriaastaga. Erandiks on võistkonna alade ja

üliõpilaste stipendiumid, mis määratakse hooajaks või õppeaastaks. Juhtudel, kui on vaja tagada tulude-kulude vastavust, võetakse kohustus

üles arvestades stipendiumide väljamaksimi.
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

võistlustegevusega seotud kulud -313 919 -338 717

treeningtegevusega seotud kulud -329 282 -278 955

spordivarustus- ja inventar -64 659 -74 354

meditsiinitarbed ja teenused -22 988 -16 947

hoonete ja rajatiste kommunaalteenused -182 441 -225 883

hoonete ja rajatiste haldamiskulud -140 961 -120 562

inventari soetamise ja kasutamise kulud -93 713 -76 838

hoonete ja rajatiste üür -240 000 -240 000

muud tegevuskulud -253 872 -219 565

kaubad, toore, materjal ja teenused -31 775 -28 725

käibemaksukulu -178 351 -161 603

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 851 961 -1 782 149

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -1 159 962 -984 343

Sotsiaalmaksud -495 260 -424 346

Mittekoosseisuliste töötajate tasud -326 093 -289 790

Erisoodustuse kulud -2 549 -5 093

Erisoodustuse maksukulu -1 799 -3 348

Kokku tööjõukulud -1 985 663 -1 706 920

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 53 56

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tartu Ülikool

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023
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Arvestatud tasu 152 151 137 800

Tulenevalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi § 49’ "Informatsioon seotud isikutega tehtud tehingute kohta" avalikustatakse

muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas raamatupidamise aastaaruandes informatsioon vaid nende tehingute kohta, mis ei vasta

õigusaktidele või aruandekohustuslase sise-dokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele. Mitteturutingimustel, õigusaktidele

või aruandekohustuslase sise-dokumentide üldistele nõuetele mittevastavaid tehinguid 2024 aastal ei olnud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.02.2025

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (registrikood: 80072321) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande

andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI ENNOMÄE Juhatuse liige 26.02.2025

BIRGIT KRILLO Juhatuse liige 26.02.2025

GERT PRANTS Juhatuse liige 26.02.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitamata



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi liikmetele

Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (ühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi

seisuga 31.12.2024 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ühingu finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning

sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ühingust sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid) ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui

see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul,

kui juhtkond kavatseb kas ühingu likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ühingu sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ühingu

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

/digitaalselt allkirjastatud/

Heddi Jallai

Vandeaudiitori number 744
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